РАСПОРЯЖЕНИЕ

21  марта  2022 г                                                                                        № 11-Н

Об организации проведения компании

по благоустройству населённого пункта с.Кортен.

На основании части (2) статьи 29  № 436/2006  «О местном публичном

управлении», во исполнение распоряжения Инспекции  Охраны

Окружающей Среды Республики Молдова № 05-d от 15 марта 2022 года,

Положения о благоустройстве и санитарном содержании территории села

Кортен, утверждённого решением местного совета с.Кортен № 03/01 от

27.03.2012 г., в целях осуществления практических мер по оздоровлению

санитарного состояния села и мобилизации населения села по реализации

требований природоохранного законодательства,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Объявить с 21 марта 2022 года по 31 мая 2022 года компанию по

   благоустройству населенного пункта села Кортен.

2.Утвердить план мероприятий по проведению  компании согласно

    Приложению  № 1.

3. Контроль за ходом исполнения настоящего распоряжения оставляю за

    собой.

Примар                                                 Д.Караджов.

REPUBLICA MOLDOVA

RAIONUL TARACLIA

PRIMARUL

SATULUI CORTEN
MD 7421 sat.Corten, str.Kirov №8A

tel. (291) 72236, tel/fax 72238

E-mail: primariacorten@mail.ru

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ТАРАКЛИЙСКИЙ РАЙОН

ПРИМАР

СЕЛА КОРТЕН
МД 7421 с. Кортен, ул.Кирова№8А

тел. (291) 72236, тел/факс72238

E-mail: primariacorten@mail.ru

		2022-03-21T10:03:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature